乐东黎族自治县人民政府

	      乐府函〔2019〕23号
乐东黎族自治县人民政府

关于同意黄泽星等同志工作调动的批复

县人力资源和社会保障局：

你局《关于黄泽星等同志工作调动的请示》（乐人社〔2018〕104号）收悉。经2018年12月15日十五届县政府第48次常务会议研究，现批复如下：

一、同意调动如下:

黄泽星同志由陵水县思源实验学校调入乐东县思源实验高级中学（与乐东县思源实验高级中学吴多丁同志对调）；

陈恩少同志由陵水县英州镇高土小学调入乐东县九所镇中心学校（与乐东县九所镇中心学校陈小儒同志对调）；

黎玲玲同志由昌江县乌烈镇中心幼儿园调入乐东县尖峰镇中心幼儿园（与县尖峰镇中心幼儿园卢云茹同志对调）；

二、你局要会同县编委办、县教育局和县财政局等单位依规按程序办理相关手续。
抄送：县编委办，县教育局，县财政局。

[image: image1.png]

     附件：乐东县对调人员情况表

                             乐东黎族自治县人民政府

                                 2019年3月4日

（此件依申请公开）

抄送：县编委办、县教育局、县财政局。
- 1 -